
Tennisclub
Schwalbach -Griesborn e.V.

Jahnstraße 29, 66773 Schwalbach

Mitgliedsbeiträge TC Schwalbach  - Griesborn e.V.

Erwachsene 75 150

42,50 85

120 240

145 290

52,50 105

57,50 115

35 70

20 40

Zweitmitgliedscha�
(es besteht schon eine Mitgliedscha�
in einem anderen Verein)

Gül�g ab 01.01.2023

Azubis, Schüler und Studenten müssen bis spätestens bis 31. Oktober eines Jahres ihren Status
durch ein offizielles Dokument nachweisen, ansonsten erfolgt ab dem 1. Januar des Folgejahres 
die Berechnung als Einzelmitglied.

Eheleute / Partner

Familien

Erwachsene 18-26 Jahre
mit Schul- oder
Ausbildungsbescheinigung

Fördermitglied

Jugend 15-17 Jahre

Jugend bis 14 Jahre

halbjährlich / Euro jährlich / Euro
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